



سه شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۹ ۲۵ رمضان ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۳۲۱
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان
www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۹۲۹-۳۳۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۱-۳۳۵۶۰۳۰۳
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

در یکصد و هفتاد و پنجمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس؛

مقدمه استیضاح شهردار بندرعباس کلید خورد

مقدمه استیضاح شهردار بندرعباس با امضای جراره و بواشه ۲ عضو از ۱۱ عضو شورای شهر کلید خورد



■ در حال حاضر اصلی ترین ملاک دستیابی به پست مدیریتی در شهرداری بندرعباس میزان بله قربان گوئی، رفیق بازی و یا داشتن نسبت فامیلی است. این موارد را جایگزین تخصص، توانمندی و تجربه های اجرایی مدیران نموده اند.
■ سریال تذکرات شورای شهر در مورد عدم پرداخت حقوق کارگران نظیف و فضای سبز ادامه دارد.
■ کارگران نظیف و فضای سبز هر بار که برای دریافت حقوق قانونی و انسانی خود لب به گلایه و اعتراض باز می کنند تهدید به اخراج و حتی محکوم به اخراج می شوند.
■ آیا حق مردمی که این همه عوارض نوسازی، ارزش افزوده و پروانه پرداخت می کنند این است که برای داشتن یک کوچه و خیابان با آسفالت

صاف که حق اولیه شان است به هزار جا شکایت ببرند و هر روز پیگیر موضوع باشند؟
■ موضوع اتوبوس BRT به مضحکه شهروندان و رسانه ها مبدل شده است. از BRT فقط هزینه های سنگین تخریب جدول، پیاده رو و فضای سبز به مردم رسیده است. اینکه اصولا خیابان های شهر ظرفیت قرارگیری ایستگاه های اتوبوس در وسط خیابان را دارد یا نه؟ بماند.
■ وضعیت پایتخت اقتصادی کشور اصلا خوب نیست، شهرداری از وظیفه اصلی که خدمات و اداره شهر است خارج شده و هر گوشه ای از شهر درگیر معضلی است و شهر به معنای واقعی کلمه بیمار است.
■ ظاهرا شهردار بندرعباس بعد از هفت سال تکیه بر این کرسی دچار روزمرگی شده است و مشکلات مردم را نمی بینند

مفحه ۸ را بخوانید

اعلام جزئیات برگزاری نماز عید فطر در هرمزگان

مفحه ۲ را بخوانید

توقیف ۳ کشتی صیادی ترال توسط مرزبانان هرمزگان

مفحه ۵ را بخوانید



فرماندار بندرعباس:

تمام تلاش خود را برای رفع مشکلات مردم بکار گیرید

۲

استاندار هرمزگان خبر داد
تکمیل کتابخانه عمومی مرکزی بندرعباس با کمک پارک علم و فناوری

۲

با یک چهارم ظرفیت و اعمال موارد بهداشتی؛ بازار ماهی فروشان بندرعباس بازگشایی شد

۲

تولید ۶۰۰ تن ماهیان گرمابی و خاوباری در هرمزگان

۶

همسایگان دیوار به دیوار شهرداری

۲

هنری که در آتش دود شد

۵

رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی یک سال حبس دارد

۳

توسط مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان اعلام شد

شرط بخشودگی جرایم بدهی مالیات و عوارض موسوم به تجمیع عوارض

به تجمیع عوارض



منتقل شده و همچنین شماره ملی اشخاص حقیقی و شناسه ملی اشخاص حقوقی به عنوان شماره اقتصادی جهت آغاز کسب و کار قلمداد می گردد. مریدی افزود: بیش از این، اجرای گام ۴۵ فرایند ثبت نام و تخصیص یک ماه تا دو ماه زمان می برد که هم اکنون، با حذف این گام، فعالان اقتصادی از همان زمان ثبت شرکت یا کسب مجوز فعالیت، از نظر سازمان امور مالیاتی کشور، «مودی» تلقی شده و شماره اقتصادی آنها بدون نیاز به طی مراحل راستی آزمایی صادر خواهد شد و نیاز به هیچ استعلام دیگری نمی باشد. مریدی تاکید کرد: اجرای گام ۴۵ در سامانه تخصیص شماره اقتصادی به فعالان اقتصادی، بالاخص در نظام مالیات بر ارزش افزوده مشکلاتی را برای مودیان ایجاد کرده بود که با این مصوبه، ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده از مشتریان، نیازی به دریافت گواهینامه ثبت نام نظام مالیات بر ارزش افزوده نمی باشد.

گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان شرط بخشودگی جرایم بدهی مالیات و عوارض موسوم به تجمیع عوارض را اعلام کرد.
به گزارش خبرنگار دریا، شاکررضا مریدی افزود: براساس بخشنامه شماره ۱۷۹۹/۲۰۰ مورخ ۹۹/۱/۵، مریدی افزود: به تجمیع عوارض مالیات و عوارض قانون موسوم به تجمیع عوارض مصوب ۱۳۸۱/۱۰/۲۲ به شرط پرداخت اصل مالیات و عوارض تا ۹۹/۹/۳۰ می باشد. مریدی افزود: به منظور تکمیل آرباب رجوع و تسریع در وصول و مخومه نمودن پرونده های سال های گذشته مودیان موضوع قانون یادشده و تحقق درآمد های مالیاتی، باکلیه مودیان که مالیات و عوارض آنها قطعی یا در مراحل دادرسی مالیاتی قرار دارد و مالیات آنها پرداخت نشده است و همچنین مودیان که صرفا بابت جریم و مالیات اضافی، بدهی دارند، مکاتبه و مقررات بخشنامه را به منظور بهره مندی از تسهیلات منظور شده در آن و تعیین تکلیف بدهی قطعی شده مودیان یادآوری می کنیم. بدهی افزود: همچنین پرونده مودیان که تاکنون مالیات و عوارض آنها قطعی نشده و در اولویت قرار داده و ترتیبی اتخاذ می گردد تا قبل از اتمام مهلت مزبور نسبت به قطعی بدهی اینگونه مودیان اقدام نموده و مالیات و عوارض آنها را با توجه به تسهیلات ایجاد شده وصول نمایند. مریدی گفت: چنانچه پرونده مودیان در هیات موضوع ماده ۲۵۱ مکرر شورای عالی مالیاتی و یا هیات های حل اختلاف مالیاتی مطرح و در دست رسیدگی باشد، به منظور ایجاد بستر مناسب برای استفاده مودیان از تسهیلات مقرر، پیگیری لازم در راستای تعیین تکلیف پرونده و قطعی مالیات به

افزایش همکاری بخش فرهنگ هرمزگان با شوراهای شهر و روستا



معرفی این شهرستان در گستره ملی اقدام شود و در این راستا برگزاری جشنواره های مختلف، ساخت مجتمع فرهنگی - هنری و ... می تواند اثر گذار باشد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خبر داد

افزایش همکاری بخش فرهنگ هرمزگان با شوراهای شهر و روستا

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خبر داد که از استان هرمزگان دو روستا به مرحله نهایی ارزیابی راه یافت.
کمالی به طرح ساخت پلاتو نمایش و نگارخانه در شهرستان های استان پرداخت و اظهار داشت: طرح ساخت نگارخانه و پلاتو نمایش برای هر یک از شهرستان های هرمزگان یکی از بزرگترین پروژه های عمرانی بخش فرهنگ و هنر است که با مشارکت شهرداری هادر حال انجام است که به همت استاندار هرمزگان فریدون همتی محقق شد و با به پایان رسیدن آن بخش قابل توجهی از کمبود های زیرساختی فرهنگ و هنر استان مرتفع خواهد شد.

گروه خبر // مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان : سطح و همکاری های بخش فرهنگ هرمزگان با شوراهای شهر و روستا افزایش می یابد.
به گزارش خبرنگار دریا، رضاکمالی زرکانی در نشست مشترک با اعضای شورای شهر جاسک گفت: اگر ارتباط و سطح همکاری و تعامل شهرداری ها و شوراهای شهر و روستا با بخش های مختلف فرهنگ و هنر افزایش یابد باعث ایجاد تحول گسترده در کیفیت زندگی مردم و بهبود نگرش ها و کاهش آسیب ها می شود.
وی افزود: طرح روستاهای دوستدار کتاب

بلا تکلیفی ۳۵۰۰ تن خرما در سردخانه های هرمزگان

گروه خبر // نایب رئیس انجمن خرما در هرمزگان از بلا تکلیفی ۳۵۰۰ تن خرما در سردخانه های استان هرمزگان خبر داد.
سجاد دهقانی با اشاره به مشکلات پیش روی در بخش فروش خرما در استان بیان داشت: خرما به عنوان یک محصول استراتژیک و صادراتی با ارزش افزوده قابل ملاحظه استان هرمزگان به حساب می آید که در سال های اخیر با توجه به تمرکز دولت در ارزآوری از طریق صادرات غیرنفتی به ویژه محصولات کنسروازی توجه ویژه ای نسبت به آن وجود دارد. وی عنوان کرد: این محصول صادراتی زمینه اشتغال بسیار زیادی را هم به صورت مستقیم و هم غیر مستقیم در روستاها و شهرهای استان ایجاد کرده است که خود باعث اشتیاق در ساکنین روستاها و جوانان در عدم مهاجرت به شهرهای بزرگ شده است. دهقانی با بیان اینکه در حال حاضر ۳۵۰۰ تن خرما در

سردخانه های استان بلا تکلیف مانده است. اظهار داشت: مشکلاتی نظیر عدم دسترسی به بانک اطلاعاتی دقیق در خصوص میزان خرما ذخیره شده، خرید خرما از سایر استان های دیگر، بسته شدن مرزها با توجه به شیوع ویروس کرونا، عدم وجود استاندارد و شیوه نامه ای خاص در فرایند نرخ گذاری خرما، وجود برخی شرایط سخت گیرانه در صدور مجوز عرضه در بازار و فروشگاه های زنجیره ای در دوران شیوع ویروس کرونا و ... باعث ماندن خرما در سردخانه های استان شده است. به گزارش مهر؛ وی تاکید کرد: الزام دستگاه های دولتی در خرید خرما و تسنیق کارمندان به سمت مصرف خرما و همچنین ساده سازی فرایند واردات در مقابل صادرات خرما و ایجاد کنسرسیوم خرما در استان وضعیت کنونی این محصول را سامان می دهد که امید است بتوانیم با همکاری و مساعدت مسؤولان وضعیت فروش محصول خرما را در استان ساماندهی کنیم.

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲- تلفن فاکس ۳۳۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۳۲۲۵۵۲

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
کره هانگ صد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۳۲۲۶۹۸۴-۳۳۲۲۶۷۷۴

سلامت غذایی روزهای امتحان
daryanewsinfographic

محدود کردن جای و فوهه
هیچوقت یک وعده غذایی را با جای یا فوهه عوض نکنید کافئین زیاد باعث می شود که در هنگام امتحان عصبی باشید. اگر بتوانید از جای سبز استفاده کنید به مراتب بهتر است.

صبحانه مغذی
قبل از امتحان غذایی متعادل از مواد مغذی میل کنید. اگر آزمون شما صبح برگزار می شود، وقت کافی برای خوردن صبحانه تنظیم کنید. از مواد پروتئینی و میوه ها در صبحانه خود بگنجانید.

تنقلات سالم
از تنقلات سالم نظیر دانه های خوراک، میوه های میوه های خشک در کیف خود داشته باشید تا در ساعات خالی بین امتحان انرژی خود را بازیابی کنید. این تنقلات در عملکرد شما اثر مثبت دارد. چون هنگام امتحان انرژی زیادی خواهید سوزاند

غذاهای سبک
هر وعده غذایی را سبک در نظر بگیرید چون خوراک مفصل سبب خواب آلودگی شامیشود. اگر گرسنه نیستید از خوردن دسر خودداری کنید. بدترین اتفاقی که ممکن است بیفتد این است که در هنگام امتحان دچار خواب آلودگی شوید.

غذاهای غنی از پروتئین
از غذا های غنی از پروتئین مانند تخم مرغ و دانه ها برای صبحانه و تاهار روز امتحان استفاده کنید. این مواد غذایی در در سراسر روز امتحان به شما کمک می کنند تا راحت تر از عهده آن برآیید.

نوشیدن آب به میزان کافی
از روز قبل مقدار زیادی آب بنوشید کم آبی بدن سبب می شود موقع امتحان تمرکز خود را از دست بدهید و احساس بیمار بودن به شما دست می دهد.

نوشیدن شیر
اگر استرس زیادی دارید می توانید از نوشیدن هایی که با لبنیات ساخته می شوند استفاده کنید. این کار به شما کمک می کند تا زمانی که بتوانید چیزی بخورید انرژی کافی داشته باشید.
طرح: مصومه سراجی

www.daryanews.ir | daryanews.bnd | daryanews_bnd@yahoo.com

